
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Andalucía 09/07/2023 18:45 - Página 1

XXXII CTO ANDALUCIA ABSOLUTO JUNIOR VERANO
SEVILLA, 7 - 9/7/2023

Prueba 14 Fem., 400m Libre Absoluta Femenino (16+)
08/07/2023 - 10:00 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN RT Tiempo Pts FINA

1. LIARTE QUESADA, Elena 07 C.D.N. Inacua Malaga 4:28.96 - 679 Q
50m: 31.93 31.93 150m: 1:39.79 33.91 250m: 2:48.32 34.06 350m: 3:56.27 33.99

100m: 1:05.88 33.95 200m: 2:14.26 34.47 300m: 3:22.28 33.96 400m: 4:28.96 32.69

2. LOURO DA SILVA, Beatriz 07 C.N. Alcala 4:37.08 - 621 Q
50m: 31.78 31.78 150m: 1:40.85 34.93 250m: 2:51.42 35.63 350m: 4:02.25 35.65

100m: 1:05.92 34.14 200m: 2:15.79 34.94 300m: 3:26.60 35.18 400m: 4:37.08 34.83

3. PERALES PAZ, Marta 06 Circulo Mercantil 4:43.94 14,00 577 Q
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.09 35.61 250m: 2:54.08 36.56 350m: 4:07.75 36.59

100m: 1:05.48 34.32 200m: 2:17.52 36.43 300m: 3:31.16 37.08 400m: 4:43.94 36.19

4. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07 Navial 4:47.68 13,00 555 Q
50m: 32.33 32.33 150m: 1:44.42 36.60 250m: 2:57.75 36.83 350m: 4:11.75 37.24

100m: 1:07.82 35.49 200m: 2:20.92 36.50 300m: 3:34.51 36.76 400m: 4:47.68 35.93

5. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Churriana 4:49.59 12,00 544 Q
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.84 35.96 250m: 2:57.63 37.00 350m: 4:12.90 37.52

100m: 1:07.88 35.38 200m: 2:20.63 36.79 300m: 3:35.38 37.75 400m: 4:49.59 36.69

6. CORRALES GALVEZ, Carmen Rocio06 Circulo Mercantil 4:53.29 - 524 Q
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.31 37.33 250m: 3:01.59 37.11 350m: 4:17.43 37.54

100m: 1:09.98 37.08 200m: 2:24.48 37.17 300m: 3:39.89 38.30 400m: 4:53.29 35.86

7. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 4:58.87 - 495 Q
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.84 38.44 250m: 3:06.09 38.71 350m: 4:23.29 38.47

100m: 1:10.40 37.36 200m: 2:27.38 38.54 300m: 3:44.82 38.73 400m: 4:58.87 35.58

8. NOGUERAS TORRENTS, Daniela 07 Navial 5:00.97 - 484 Q
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.37 38.41 250m: 3:06.71 38.83 350m: 4:23.78 38.63

100m: 1:10.96 36.98 200m: 2:27.88 38.51 300m: 3:45.15 38.44 400m: 5:00.97 37.19

9. WINSKOV RASMUSSEN, Cille 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:01.00 - 484 R
50m: 34.03 34.03 150m: 1:50.33 38.80 250m: 3:07.26 38.10 350m: 4:24.01 37.60

100m: 1:11.53 37.50 200m: 2:29.16 38.83 300m: 3:46.41 39.15 400m: 5:01.00 36.99


